            











                Załącznik Nr 5
                                                                                                                                                                                                           do Uchwały Nr XXXII/210/2017
                                                                                                                                                                                                            Rady Gminy i Miasta Szadek

                                                                                                                                                                                                            z dnia 22 lutego 2017 roku
                           Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

                                                                                      odrębnymi ustawami na rok 2017
	             symbol
	Dotacje ogółem
	Wydatki 

ogółem
	                                                  z tego:

	Dział
	Rozdz.
	§
	
	
	                          Wydatki  bieżące
	 Wydatki majątkowe

	
	
	
	
	
	Ogółem
	                              z tego:
	Ogółem
	 z tego

	
	
	
	
	
	
	
	
	Wydatki na

inwestycje zakupy inwestycyjne
	w tym:

na programy

finansowane z udziałem

środków o których mowa w art.5  ust.1

pkt.2 i 3

	
	
	
	
	
	
	Wydatki jednostek budżetowych
	Świadczenia

na rzecz osób fizycznych
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Ogółem
	                    z tego:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Wynagrodzenia

i składki od nich naliczane
	Wydatki 

wiązane z realizacja zadań

statutowych jednostek
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	750
	75011
	2010
	58203,00
	58203,00
	58203,00
	58203,00
	58203,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	751
	75101
	2010
	1536,00
	1536,00
	1536,00
	1536,00
	0,00
	1536,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	754
	75414
	2010
	1700,00
	1700,00
	1700,00
	1700,00
	0,00
	1700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	852
	85213
	2010
	23826,00
	23826,00
	23826,00
	23826,00
	0,00
	23826,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	852
	85215
	2010
	954,00
	954,00
	954,00
	18,71
	0,00
	18,71
	935,29
	0,00
	0,00
	0,00

	855
	85501
	2060
	4514620,00
	4514620,00
	4514620,00
	68749,00
	56816,00
	11933,00
	4445871,00
	0,00
	0,00
	0,00

	855
	85502
	2010
	2388150,00
	2388150,00
	2388150,00
	130738,00
	114517,00
	16221,00
	2257412,00
	0,00
	0,00
	0,00

	            Ogółem
	6988989,00
	6988989,00
	6988989,00
	284770,71
	229536,00
	55234,71
	6704218,29
	0,00
	0,00
	0,00


